çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır.  Bu 
bilgiler doğrultusunda değerleme konusu 56 ada 5 parsel, 110 ada 2 parsel ve 110 ada 3 parsel numaralı 
parsel numaralı arsaların İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin hissesi için toplam;  

- 194.130.000-TL (YüzdoksandörtmilyonyüzotuzbinTürklirası) kıymet takdir edilmiştir. 

- Katma Değer Vergisi dahil toplam değeri için 213.543.000.-TL (İkiyüzonüçmilyonbeşyüzkırküçbin-
TürkLirası) kıymet takdir edilmiştir. 

3 adet taşınmaz için 
İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Hissesine Düşen 

Toplam Pazar Değeri (TL) 

KDV Hariç KDV Dahil 

194.130.000.-TL 213.543.000.-TL 

• 25.12.2025 tarihli Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası efektif alış kuru verileri baz alındığında, 1 USD = 42,7341.-TL;